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Februar 	 8775-141 - 20' 	 3 - 34	 9 -	 2 	- 1 55 114- 3	 42 142-	 3 64- 8- 3 355 -11 5 6- 	4 9 - II	 7439 2- 35	 858 948 -	74j544 138-1 186-3 2 815-214- 2- 41 104-1 32
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Mai	 — 	 7757-213	 - 15-	 3 *-- 24	 3-	 1	 - 96	 67- 	2 ' 2I7 306- 9 88-5 1 3 -6 388-1 4 54-	 4 8-3 	 II 3529-58	 767 1 430-	 3521-72165-4 173-1 2 	 876-281- 3- 45 119- 29
Juni	 — 	 6769-164	 - 16-	 i 1-I 	17	 3-	 2	 7-1 72	 78-	 2 190 610 - 13 81 - 2 15 -	360 -Il 28- Q2-2	 152603-4I	 610,172 -	368-46 133 - 150-2 6I224-4o 	- - 52 107- 34
Juli	 —	 . . . 4376-1481	 2- 17-	 2 -	 25	 2-	 4-1 23	 67-	 4'	 41 526-20 57-2 12-	 322-II 46-	 2 7-	 0413-26	 3321 59-	 / 215-38 105.2 109- 1	 988-39!	 - - 38	 99-1 3c
August — 	 4621-147	 - 116-12 -	 25	 4-	 1	 6-I 56	 85-	 i l 26 202-21 70-2 II-2 340 - 13 48- 	2 2-2 ,	 51432-15	 39 2 	62-	 1 179 - 3 1 107 - 1 91-1 2 1364 - 41 1- I- 54120- 37
Septbr.	 — 	 5391-142 - 51-	 4 - 40	 3-	 I	 - 38 105-	 21	 121	 269-	 6 62-1 9-1258-ii 72-	 4 -i;	 4 1945-14	 564; 80•	 i 1 68 - 22 170-1 94 - 2 I 1438-717- 1- 65 109- 39
Oktbr.	 — 	 6904 - 142 - 44 - 4 I- 28	 6-	 3	 - 76 210- 	5	 59 562- 4 80-4 1 3:435 6- 	977 -	3 -I 	262774 - 25	 7 24' 104 - 292 - 39 118-2 102-2 5 1291-37 1- I- 66 1 57 - 53
NTWilDr. 	 -- 	 8387-174 - 117-14 - 34	 8-	 2	 - 89 152-	 2	 28 649 - 10 85 - 4 14 - 3 503 - 20 77'	 5 4 - 	7 1 3656-43	 835 268-	 347-42 127- 141-2 1	 1181-27 - - 70 143- 34
Decbr.	 —	 . . . 10254-216 - 52- 9 -	 29	 3-	 I	 - 	179224- 	3	 33 620-13 97-2 16-6549-1878- 	8	9-32584836-66	 877611- 4485-61 112-2 170-2 2 1011-183- - 65 129-335
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Januar Maaned 1899.

(Meddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)

Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. .2.) Ingen Liste indkommet.	 Summerne afvige noget fra de specielle Maanedslisters, idet Sammendraget er rettet og fuldstændiggjort ved senere indkomne
Opgaver.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne.
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de n o rs ke Byers epidemiske Lister for Februar Maaned 1899.

(Meddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)
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i) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. a) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne.
Tallet efter Stregen betyder D sa d e.

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)
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16-	 6-	 -	 2-	 2	 -	 175-	 22 144-	 14-	 1	 2-	 2-	 21-	 -	 -
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Drøbak 	
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Hølen 	
Hvitsten 2) 	
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Sarpsborg 	

	Fredrikstad . . . 	

	

Fredrikshald . . 	
Drammen 	

klolmsbu2) 	

	

Kongsberg . . . 	
Hønefoss 	
Svelviken 	

	Holmestrand. . 	
Horten 	

	

Aasgaardstrand 	
Tønsberg 	
Sandefiord 	
Larvik' 	

Kongsvinger . .
Hamar 	
Gjøvik 	
Lillehammer . .
Brevik 	
Porsgrund 	
Skien 	
Stathelle 	
Langesund . .
Kragerø 	

Østerrisør 	
Tvedestrand ..
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 2) • . .
Kristiansand 	
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord .
Sogndal 	

Egersund 	
Sandnes 2) 	
Stavanger 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	
Haugesund . 	
Bergen 	
Florø 	
Aalesund 	
Molde 	

Kristiansund .
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Bodø 	
TrOM,Sel 	
Hammerfest . .
Vardø ......
Vadsø  

Tilsammen II 3 2 7 - 2 I 7

Januar 1899 •
Februar — . ..

17303-260
19197-260

2440- 73
16-

}	
8-

125-
295 - 4
215- Ito
416- 3
297- 3

161- 3
50-
8-

38-
278-

6-
143 -
99 - 3

536- 3

13 •
8o-
36 -
56 -
21-

5 8-
120- 3

3 -

i6-

7 1-

52-
46-

132-

61-

324- 6
28-
22- I

23- I

I0-

40 - 3

739 -
113-
49 -

200-
1550-

21-
208-

99 -

42

3

171- 2
850- 15

45 -

75- 2

7 1- 4
30-

189- 4
218- 5
1 54 - 4
1 49 -

53 -

Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Marts Maaned 1899.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. 2) Ingen Liste indkommet. 8) Døde af en sandsynlig pyæmisk Ledaffektion ; optaget i Summen af Dodsfald.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder An gr e bn e.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)
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-istiania 	 2247- 61 -	 4 - - I- - 25 71-	 3 Io 24- 26-1 I -3 44- 3 28- 2 I- I 3 1183-18 267 77-	 I 110-16 50- 42-1 280-12 - - 23 57-
vbak 	 19-	 I - - - - I- - I 6- 5 5 - - I - I
In 	
alen 	 }	 5- _	 _ _ _ _ - - I- - - - - 2- - I- - I- - - - -

vitsten ') 	 -	 - - - - - - - - - - - _ _ - - - - .. _ -
DSS 	 117-	 I - - - - 2 2 3- - - - - 56-	 I 19 2- 8- - 3- 22- - - -
rpsborg 	 252-	 5 -	 - - - 33- 6-	 1 5- 2- I- I 126-	 I II IO- 46- 4 3- 1- 7- _ _ 4-
edrikstad 	 203-	 4 - I- I - - I- I - 3 -

- - I - 99-	 1 43 13- 7 -	 I 6-1 4- 23- 6-1
edrikshald 	 253-	 2 - - - - I- 4 II - 5 -

- - - 113- 	2 21 44- 13- 5 - 6- 30 - - -
•ammen 	 236-	 9 - - - - I 2-	 1 6- - I-	 1 - - 121-	 I 18 17- 	 I 23-	 3 6- 5- 36- 2 - - -

)11nSbu2) 	 - - - - - - - - - - - _ _ - - - - - - - - -
mgsberg 	 129-	 4 - 2- - _ - 2 5- 2- I- - II- I - 11 49-	 1 7 25 - 7- 2 " 3- 13- _ .. -
anefoss 	 40- - - - - - 17 - 8 - 7 - i - 7 - -
elviken 	 9- _ _ _ _ _ .. I- - 2- - 2- 2- I- I- - - -
Amestrand. 	 14- - - - - 2 - 3 -

_
4- - 2- - I. 2- - - -

)rten 	 227- - - - - 3 - I- - 7 - - 115- 36 31- 8- 2- 2- 22- .. _ -
tsgaardstrand . 9- - - - - - - - I- - - - I 4- 1- - 2- - _
insberg 	 95-	 3 - - - - 5 4 - 4- I- - - 53 -	 1 Io 4 - 7 -	 2 3- I - 3 -

- -

ndefjord 	 51- - - - 5 - - 7 - - - 19- 8 2- 3 - - 7 - - - I
.rvik 	 234- 	3 - - - _ - - 28- 6-i - 19- 83-	 I 8 62- 16- i - I 5 - 6- - - -

mgsvinger 	 3' - - - - - _ - - - - - _
2- I - - - - - - - -

tar 	 82- 	 1 - - - _ _ I- 12- 2- - - - 28- IO 6- 8-	 i 2 - 13- - - -
ovik 	 29- - 1 1 - 2- 2- - I- - 2- 5 bo- I- - - 4- - -
llehammer . . . 13- - - - - - - - - - 9- 2 - - 2- - - -

evik 	 34- - - - . - 6- - - 5 - - Io - 7 - 4- - i- I- - -
,rsgrund 	 85- 	 1 - - - - - 3 5 - 4- - - - - 51-	 I Io- 3- 4- - 5- - - 2
ien 	 106 -	 3 - - - - - 2- I- 2- - I- 49 -

20 7 - 5 -	 2 3- 6- Io-	 1 - - 1 -
athelle 	 7- - - - - - 4- - - - I- I- I-
Lngesund 	 12- .	 - - - - 1, - 2- - - - I- 2 7 - - - - - -

.agerø 	 162-	 4 - - - - 129- 2 4- I- - - - 14- 5 4 - 3- 2 - - 2- -

aerrisor 	 51-	 I - - - - 2- I- - " - - - 20- 7 19- 2-	 I - - - - _ I -
redestrand . . . 49- - - - - - 9 - - - 18- 2 13- 3- 1- 3- _ - I -
•endal 	 81- - i - - - - I- I- 4 - - - 37 - 7 16 - 5; i -

2- 6- - - 3 -imstad 	 51- - .	 - - - - 2- 2- - - - - 21- .5 1 3 - 3 -
I. 2- 2" - - -

llesand 	 19- - - - - 7- - - - - - 3- 4- 2- I- 2- - - - -
•istiansand 	 151 - - - - L 	- - 4 - 3- - I- - 2- - 73- 24 - 9- 4- 30- - - 4-undal 	 32-	 r - - 2 - - - 19- 2 - 3-	 1 4 - - 2- - -rsund 	 II- - - - - - 3- - - - - 2- 3 1- 2- - - - -ekkefjord 	 25- - 2- - - - • I- - - - 3- 17- • 1- - 1- - - -
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. .
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6	 37-	 16-	 i 9- - 2 9-	 - - -
a-gen 	 791-	 19	 - 8- 	 1 - - I- 13 i: 17- I- 45 - 2 6- - 59 319 - 9 186 -	 44- 4 28- 27- 46- 3	 - - 7 12-
OTO 	 21-	 - - - .. - - - 3 8- 3 	 4- 	 - - 3-	 - - -tlesund 	 162-	 I 	 - - IO - - 3)I0 	 - - 2- - I- 2- • 1 80- Io	 15- 	I i- IO- 3- 7 -	

- -
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for April Maaned 1899.

(Meddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. 2) lnfen Liste indkommet. 3) Deraf opføres i som død, er medtaget i Summen.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne.
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)
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(ristiania 	 2411-	 86 - 5- - - - 17 98- 2 21 27-	 I 2I-I 2-
)robak 	 17- - _ 2- - -
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lvitsten 2) 	
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-
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-

-
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-
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4oss 	 121- 	2 - - - - 2 I- 18 6- I- -
>arpsborg 	 122-	 I - - 6-1 - - 14- I- -
■redrikstad 	 168-	 4 - - - 3 1- - I- 4 1- 4- -
4'redrikshald . . . 187-	 3 - - - - I 2 - 4 4 - 4- -
)rammen 	 232-	 3 - I- - - 9 4 - 3 - 3- -

iolmsbu 2) 	 - - - - - - - - - -
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Tilsammen 7512-178 - 25- 2 6- 1 24 3-	 1 - 106 160-	 2 59 542-20 102-3	 9-1

ranuar 1899 	 17303-260 - 42- 6 - 16 8-	 I - 152 22-9-	 I 57 616-	 6 81-3 12-4
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Vlarts	 -- 	 11327-217 - 9- I - 21 4- 	2 - 88145- 4 38 403- 3 95-2 21-'
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D- 9 70 - 5 4 - 2 	913799-46 685 912- 2 451-46 183-2 155-2 2 790-22	 - - 38120-I

51
47
32

6

21

59

3',

2(

1 3 5

6

3

5

3

3

2

2

20

48

5

8
25

2

5
2
4
3

294

34 1
323
309
302

Sammendrag af de no rske Byers epidemiske Lister for Mai Maaned 1899.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)

1 ) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder An grebne.
Tallet efter Stregen betyder Død e.

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de n ors ke Byers epidemiske Lister for Juni Maaned 1899.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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149-36
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Kristiania 	
Drøbak 	
Son 	
Hølen 	
Hvitsten 2)

Moss 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 2) • 

Fredriksbald
Drammen  

282735 -1 4

2-

72- 13 40- 1 97	 3 -
2

2- 3 30- I 415-20
6-

3 - I- I 57-220 57 92-
• ••

•

• • •

s-
6-

7 -
27 - I

5 - 15234 - 42 - I

48 '

	133-	 I
129- 3

137-
38- 5

82- I
36-

8-
II-

185- 2

5 -
84- 2
51- I

80 - 4

	2-	 I

49 -

14 -
10-
127- 2

171- 3
	2-	 I

9 -
29-

47 -
20-

53 -
40-
II -

96- I

25-

	'5- 	1

22-

	

25-	 I

'9 -

663- 29

4 -

7 -
63-

463- 16
9 -

169- I
i6-

140- 3
401 - IO

17 -

24 -

3 -
73- 2
67-
46' 2
40-
56-
8-

6085-178

17303-260
19297-260
11327-217
8218-153
7512-178

27-•

1- 18-7 -7 -22- 9 2-
• •

8-
24- 3

162- 7 1-
TOT-

3 - 3 2-
67- 2

4 -
8-

I -

5 -I -12 4 - 32- TO-••

Holmsbu') 	

	

Kongsberg .. . 	
Hønefoss 	
Svelviken 	

	

Holmestrand. . 	
Horten 	

	

Aasgaardstrand 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	

•• •

7- 1

4-
2-

14' 2

5 I - I'2 19-
13-

2-

2-

104-
2-

13-

22-

4 -
2-

29- •

8-5 -2
2-
2-

29-
3- 3 •

3 -
_

222-4 2- 3' 3
3 -

23-
7-

•

8 3 -12 I0- I
I- I

II- 2

12-2- •-
5-

_
42-

19- I
4 -4 I - •

3 3 -1 107 - 2 5 -2-

Kongsvinger
Hamar 	
Gjøvik) 	

	

Lillehammer 	
Brevik 	
Porsgrund 	
Skien 	
Stathelle 	
Langesund ...
Kragerø 	

I- II -
12- I

•

1 4 4 - I7-

I -

2-
10-

52-

•

•

8-
4 -

33-
46-

5•/, • •••■ •
• •

3 2• ••

7 1 - 4 - k- 3 - 1-• •

3- 1 3 -12- 229 4 - 4 - 2-
• •• •

32- 2-••

2-4 - 313- I -2- 3 -
• ••

8
3

15
5

6-Osterrisør 	
Tvedestrand .
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord
Sogndal') 	

8 12-

12-

13-

12-

2- jo-

3 -
15-

7 -

3 -

16-

I -• 2••

•• •••• •

3 -
9 -

3 -

5 2-•••

2 - 2-•
2• •• • •

2 - ••• • •

-
3-

3 -
-

1745 -

1 4 -
3 -

6-

5 - 3
••■ •••• ••

5-•••■• •

2

3

• • •• •• •

I -2 ••• • •• • •

• ••• • ••

Egersund 	
Sandnes 	
Stavanger 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	
Haugesund ...
Bergen 	
Florø 	
Aalesund 	
Molde 	

1-
5 -

319-24

5-

15- 2

2-

22- 2

2- I

2-
17-

4-
29- 3
1-
6-

-

II-
6-

70-

4 -
•• • ••

-2-
2 -

2-

4 -

• •• •

208- I

2-
2-

16-

1 43" 3
4 -

78 -

54 - I 0 II12-•• • •

•• ••11. • •

2-
2-

1 45 - 3
2-

22- I

4 -

39- 22-I
78' 4

3 -
2-

■•■ ■•• •• •

II21-

4 -

3 -

3 -

I- I
I- I

3 -
21- 1

Ij-

1-

9 -1

•

28II - 30-3 34 - 2 20

5

2- 322-

2-

• •

••• • •

63 -
3'

3 - 135 -
I - II- 3I - 2-• • •

•• •• ••

6 8-
22- I

3 -
2-

Kristiansund .
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Bodø 	
Tromso 	
Hammerfest ..
Vardø 	
Vadsø 	

3 - 7 -47 -
205- 2

7 -

15-

24 -
26-

9 -
II-

33 -
2-

5 10 7 -

7 -
2-

2-
1-

3-

4 -
12-

2•• •

2635 5 -I0- I5- 2 4 -12 4 I0-• ••

I - •• ••

4 -
• •• •

2- I•••

28- I

22- I

7 -

5-
7 -

3 - 
1305-37

II 3- I 3-
4-
2 -

• •• •

5 5
9
5
3

• •

2-2-12-

2-

I-
I -

I -

3 - 4
3
7

• ■■•

9 5 -
7 -

•

I -•

3 - 
510107- 3

848 6203-20
659 1 9928-73
771 2752-30

685912- 2
6641324 -

•• •

80-2 72- 6 :-

87- 8
60- 6
52- 5
70- 5
78- 6

166- 698 - 165-2 398Tilsammen 3)_ 65 136-1505-277 - 332 5 143 - 5 23 22 75 - 25 370- 59

497-8o
420-54
418-55
451-46
540 - 64

1 49 -1 2- 9-I 4 2-I

16 8- 616- 6 81-3
654- 6 75-1
403 - 3 95 2
358- 4 112-2
542-20 102-3

5 -
3 372 6350-88

4-1 316 5061-79
4 -1 1 49 47 1 5 - 7 0

4 -2 9 1 3799 - 46
44 { 3374 - 30

42- 6
1 7 - 3
9 -

22- 2
25- 2

869-14
818-18
859-18
790 , 22
869-39

Januar 1899 . . .
Februar — .
Marts —
April —
Mai	 --

57 592-24
518-13
477 -1 7
320- 9
219- 6

152 151-1
144-
137-I
183-2
175-1

229- I
178- 3
145 - 4
120- 5
160- 2

12 '4
1 5 - 3

7 1
6o
65

34 1
323
309
302
294

112-1
138-
166-2
155-2

I24-I
118-

117-2
120-1
109-

•

66 85
88
66

io6

6-294 -

4 - 2
2-
3- 1

•

3 8
3 8

59

21
19
24

21-5

1 9 - 3
9 -1

2

2

■•■•

38
6-1 174-2 II 2- 40

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. 2) Ingen Liste indkommet. 3) Desuden er anmeldt af epidemisk Muskelrheumatisme i fra Aasgaardstrand og 3 fra Tønsberg, samt af Febris recurrens i fra Bodo.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder An grebne.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)
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Cristiania 	 2675-135 - 8-	 1 - I-	 1 - 14 43- 2 6 21- I4-I 2-I 42-	 I 16-	 I	 - 3 383- 8 143 2- 55-II 27-1 62- 1833-10 - - 45 86-
)robak 	 36-	 I - I. - 3- -	 - I- 1 - 2- - I- I 27- - -
;01-1 	
Iølen 	

1	 6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 6- - - I -

Ivitsten 2) 	 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
loss 	 168-	 2 - - 2 - I- 2 - 4- - 6- - - 30- 18 - 4- 2- 2- 97- 2 - - r-
>arpsborg 	 188-	 2 - - - - I I- 34 -	 1 - - 45' 1 3- Io- 4- 2- 87-	 I — -

i'redrikstad 	 169-	 2 - I- - I - - - I- - - - 37- 17 2- 9" 3- 3 - 95-	 2	 - - I - I
i'redrikshald 	 253-	 4 - - - - 3- - - 2-I - - - 58- 13 - 2-	 I - 3- 165- 	2 7- - I-
)rammen 	 414-	 21 - 1- - - " 9 7- r - - - 2- - 35-	 I 2 2-	 I 6-	 2 II- 2- 336-17	 - - 4 .

Iolmsbu 2) 	 - - - - - _ - - - - °- - - - - - - - -	 - - -
Congsberg 	 118-	 3 - . - 9 I- - 2 2- - . . I. - - 14- 13 - 3 - I - 2- 65-	 3 5 - - -
Iønefoss 	 62- - - . - - - - - - 14- - 4- I- 43-	 - - -
;velviken 	 6- - - - - - - - - - I. 1 - I- 3-	 - - -
folmestrand. . . 45-	 1 - - - - " - - - 4- 2 - - I- - 38-	 I	 - - _

lorten 	 158- - - - 7- - - - 1- 72- 7 - 6- 2- I- 62-	 - - I-

asgaardstrand. 7- . - - - - - - - - - - 7 -	 - -

7onsberg 	 144-	 5 - I - - 3 -
- 8 - - 2- - - - - 9- 2 - 3-	 I 2- - 114-	 4	 - - 1 -

;andefjord 	 66-	 3 - - - - - - I- - - - 12- 6 - - 2- - 45-	 3	 - -
aarvik 	 142- - I - - 3 - 4 - 4 - - 1 8 - - - 2 34 - Io - - - 3 - 63-	 - - -

:ongsvinger 	 17- - - - - - I. 2- - - - I- - I . - - I- I- IO-	 - - -

lamar 	 120-	 I - - - - 2- 3- 4- - - - 9- 7 - 3- 4- - 88-	 I	 - - -
;jøvik 2) 	 - 4- - - - - - - - - - - ..	 _ _ -
,illehammer 	 21- - - - - - - I- - - - 8- I - I- - 1- 9-	 - - -
3revik 	 35-	 1 - - - - - - - - - 7- 1 - - 27-	 I	 - -
'orsgrund 	 145-	 3 - - - - 2 - 32- 2- - - - - 39-	 I - 4- 	1 4- 2- 6o-	 1	 - - -
;kien 	 213-	 4 - - - 3 - 10 - 5 - 3- I- - - 31-	 I 8 - 3-	 1 4-1 4- I 139-	 I 1- - -
;tathelle 	 6- - - - - - - - - 1- 1- - 1- 3-	 - -
.,angesund 	 23-	 I - - - - - - - - - - 3- 4 - I-	 I 2- I- 12-	 - - -
Cragero 	 24- - - - - I- - - - - 8- 3 - I- - II-	 - - -

.
5sterrisør 	 36- - - - . - - - 2 - I- - - - - 5- Io - _ - 1- 17-	 - - -
r vedestrand 	 21- - - - 1 - - - 1- - 3 . - - 4- - - 1- 1- Io-	 - - 1-
k.rendal 	 42-	 I - - - I - - - - 2- I -I - - - 5 - 9 2- I- I- 20-	 - - 1-
?rimstad 	 43- - - 2 - - 3- 2" - - 5- 3 I- 3- 2- I- 21-	 - - -

,illesand 	 27- - - - - 2- - - - - - - 8- - I- 1- 2- 13-	 - -
(ristiansand 	 198-	 9 - - - _ 	 I - - 2 - - 44- 9 - 8- 3 I- 3- 130 -	 6	 - - 2-
viandai 	 28- - - - - - - _ - - - II- I - - 2- I- 13-	 - - -
Farsund 	 19-	 I - - - - - - - - - - - I- 2 - - - 16-	 1 	 - - -
q ekkefjord 	 17- - - - - - - 5 - - - 2- - 4 - I - . - - 5-	 - - -
;ogndal 	 7-	 2 - - - - 3- - - - - - - 4-	 2 	- -

gersund 	 19-	 I - - - - - - 3- - - 2-	 - - 3- 2	 - I-	 I - - 8-	 - - -
iandnes 	 22 - - - - - - 3- - - 4- 2	 -	 3- 1- I - 8-	 - - -
-itavanger 	 316-	 4 - - - 3 - - 2- I 85-	 2 I. I- 21-	 3 - - 117-	 I 3-	 8- 3- 1- I 66-	 I	 - - I 4-
Kopervik 	 4-	 1 - -	 I - - - - - - I-	 - - J- 2	 - - - — -

ikudeneshavn . . 13-	 I - - - - - - - II-	 I	 - - -	 - - 2-	 - -

-Iaugesund 2) 	 - - - - - - - . - - -	 - - - -	 - - -
3ergen 	 510-	 27 - 3-	 2 - - - 4	 - - 12- 2-2 37-	 II-	 2 - 2 106- 2 IO-	 31-	 3 15- 19- 257-16 i- - 3 14-
'lorki 	 6- - - -. - - - - - I - - 4-	 1- - -
Ulesund 	 91- - - - I - - 2	 - - 2- 3- 6-	 1- - 1 47 - 10	 -	 3- 3° 12-	 - -
dolde 	 29-	 1 - - - 4	 1- - 2- - - II- -	 I- - IO-	 I	 - - -

(- ristiansund .. 70 -	 1 - - - - - - - I - - 4-	 - - 15. -	 I- 6- I- 42-	 1	 - - I -

rrondhjem 	 332-	 7 - 4-	 I - - - 1	 4- 1 I- 4- - 25-	 9 - - 96- 24	 -	 16-	 I 7- 10- 130 - 5 — 7,
,evanger 	 2- - - - - - 2- - -

itenkjær 	 23- - - - I - _ - - - 2-	 - - 5- I	 3-	 I - - 2- 8-	 - - -
■iamsos 	 9- - - - - _ - _ - - - 2- 3	 1-	 - - I- 2-	 —
dosjøen 	 3 0 -	 I - - - 3 - - .- - I - - -	 - - II -	 I 4	 1-	 - 2- - 8-	 - - -
3odo 	 35-	 2 - - - - - I- - I- - - _ 8- 4	 -	 - 2- - 19-	 2	 - - 1-

[romsø 	 45-	 1 - - - I	 _ - I- - -	 3 - .	 8- 8	 -	 2- - 2- 20-	 I	 - - 2-
Jammerfest 	 53- - - 5 I - - - 1- - -	 1- - 15- 7	 -	 1- 5- I - 14-	 - 2 - -
Vardø 	 54-	 1 - 5 -	 1 - - - I- - 2- - - . 18- 4 	II- 	 - 3- - Io-	 - - -
Vadsø 	 19- - - I - - I	 _ - 2 - 3- -	 1- - 5 -

1 - 5-	 - -
— —Tilsammen 7381-250 - 23- 6 - 36

---(
3- 1 - 55	 70 - 2 14 180 - 	2 19 - 5 221- 	347 - 	3 - 1417-15 365	 41-	 1 200-26 127-2 4319-18215- 2- o

50 12 8 -I77 - 1 8 140-1 2

anuar 1899 . 	 17303-260 - 42- 6 - 1 6 8-	 i - 152229. 	I 57 616-	 6 81-3 12-4 592-24 87- 8 5 -3 372 6350-88 848 6203-20 497-80 151-1 112-1 I 869 - 14

—

- I- 71 124-1
februar — 	 19197-260 - 17-	 3 - 66 4- - 85 178-	 3 29 654- 6 75-1 15-3 518-13 60 -	 6 4-1 3L6 5061-79 6599928-73 4 20- 54 1 44 - 138- I 818-186- I - 60 118-
Vlarts	 -- 	 11327-217 - 9-	 I - 21 4-	 2 - 88 145 - 4 38 403- 3 95 2 21-5 477	 17 52 -	 5 4 - 1 1494715 - 70 771 2752-30418-55 137-1 166-2 2 859 - 18 I- - 65 117-2
kpril	 — 	 8218-153 - 22-	 2 - 19 2- - 66 120- 	5 38 358- 4 112-2 19 - 3 320- 970- 5 4 - 2 913799-46 685912- 2 451-46 183-2 155-2 2 790 22	 - - 38 120-I

dai	 --	 ... 7512-178 -	 25 - 	2 6-I 24 3- 1 -	 106 160-	 2 59 1 542 - 20102 - 3 9- I 219- 	678- 6 1- 443374-30 664324- 	540-64 175-1 174-2 1 1 869 - 392- I - 40 109 -
uni	 —	 ... 6085-178 -	 43-	 5 2- 32 7-	 3 -	 108	 98- 5 I	 505-27	 80-2 9-1 166-	 6 72-	 6 2- 23 2275-25 510 107-	 3 370-59 149 - 1 165-2 4 1305-3712-1 - 65 136-1J
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2
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7
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2
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4
7

4
350
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323
309
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294
39 8

Sammendrag af de n orske B yers epidemiske Lister for Juli Maaned 1899.
•• ■■■■■ 11 •

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. g) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne.
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
• ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for August Maaned 1899.

(Meddelt af Direkteren for det civile Wiedicinalvæsen.)
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241- 4
240- 22
289- 6
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3 -

I -- 	 4-
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4 -

2-

17-11 55 70-14
-

5 -

5 -
4 - I
I -

14- 4

Kristiania 	
Drøbak 	
Son 	
Hølen 	
Hvitsten 2) 	

Moss 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	

	

Fredrikshald . 	
Drammen 	

32- I 344 - 9 37 -
2-

4 3 - II-21-23 -19- I

2-

261 - 5
1 53 - 4
177-10
237- 6
327-17

18 3 -

3 -

3 -1

5 -
30- I

4 1 -
26-
37 -
43 -

5
2-3 .

2- -
6-
3 -
3 -

4
13

3
3
4

3 2-
8 2-

4 -4 54 -2-

Holmsbu2) 	
Kongsberg ..
Hønefoss 	
Svelviken 	
Holmestrand. • •
Horten 
Aasgaardstrand •
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	

131- 8
23-

8 -
44 - 2

205-
II -
86-
96- 3

172- 3

3 -
I-

20-
9 -
2 -

9 7 -13 -2- 4 -
2-

5 2- 21 94 - 9
37 - 2-

10-
53 - 5 -

55 -

2 -
3 -

2
8-
I

182-3 4 -3 - 4 -305-
12-

109- I

3
224- 3

5 -
1-

2- 2- 10- 2-
2-

5 -

5-
6-

23 -
'9- 7 3 -2 2

23-58 -
95 - 4
18-
59- 2

'5 -

'47 - 2
327- IO

27-
37- 2

65-
37 -
97 -
so-

221-
28-
21-
13-
26- I

2- 32 -Kongsvinger .
Hamar 	
Gjøvik 	
Lillehammer 	
Brevik 	
Porsgrund 	
Skien 	
Stathelle 	
Langesund 	

•Kragerø 	

-

I -
I

-

6

4
2

64-3 -3- I2 -4 - II- 3
-

1 4 - 2

II 1 4 -
27 -

126- 2
212- 8

-
18-
26- 2

II-

2-
10-

47 -

'-

27-
2- 2-4 -

5 -165 - 3 - I 3 -3 - 4I- I 2

3 2

5 -
2-23 - 4

6-
5 -

7'
5 -

13
2
8

2
II

2 -
2-

2 -

Osterrisør 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand 	
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Sogndal 	

40-
2I -

70 - I

35 -

7 -
160- 7
23-
15-
10 -

11 - I

3 -
•1

3 - 5

4

3 -
2 -

2
2-

2-

44 -

3 -

-
-

8

2

2-2- I

2- I

3

3 -

26- I

22-	 I

267- 2

I-I	 I- 12 -

1 4 -

1 35 -

4 -
2-

255-16

20-

9 -

36-

1 44 10
6-

13-

Egersund 	
Sandnes 	
Stavanger 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	
Haugesund .. 	
Bergen 	
Florø 	
Aalesund 	
Molde 	

-
4 -

'-
4 - I	 3 - 	4 -
i-

2 -

7- 3 20-2 16-

3 -
-

233 - 12-
2 -

4 -

13- 2

5 -

5 -
9 -

27-
469- 31

6-
54 -
34 -

6-5 -
10- 467 -3 -9 - 4 2 2-4 - 1 2-

2-

7-
-

2 3
16 4

867-
320- 14

19-	 I
30 -

'7 -

3'
6- 3

2 -3-2- 9 -
104 -

4 -
13 -

8-
2 -

3Kristiansund ..
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Bodø 2 ) 	

Tromso 	
Hammerfest ..
Vardø 	
Vadsø 	

6-26- I

7
2 -

265 - 17 3 -22-

2 -

23 -

55 -

73 - 3
30-
38 -
20-

2-3° 35- 2 5 - 1 
-	

I	 3 -	 9
10-	 3)4-	 I-	 4
8-	 1-	 4
4-	 _	 _	 -	 2

5919 - 296 27 - 2	 76109- 360

2-4 -2 4
2

6	 4'-

4 _ 4 -

363 45 - 

848 6203-20
6 5 9 9 9 2 8- 7 3
771 2752-30
685912- 2
664 324- -
510 107- 3
365 41- I

1 4 -
7 -

16 -
6 -

3 3 -
2-

-	 - 

12- I 	-	12-5207 461- 3	 111212-14

12-4 592-24 87- 8 533726350-88
15-3 518-13 60- 6 4-1 316 5061-79

5 4 -1 1 49 471570-291 -- 51 42:97-16717
582i 5 4-2 91 3799-46

6 1_
19-3 320- 9 70- 

443374-30
-I 166- 6172- 6 2-	 23 2275-25

	19-51221- 347 - 3	 -	 811417-15

167-2818 52 123- I 12 92- 21 83-6

152229 - I 57 616- fr 81-3
85 178- 3 29 654- 6 75-1
88 145- 4 38 403 - 3' 95 2
66 120- 5 38 358- 4 1 12-2

To6 160- 21 591 542-20 102-3

108 98- 51 505-27 80-2
55 70- 2 14 180- 21 77-I

6o- 6 105-5Tilsammen 8696-375 107- 3

16 8- I
66 4-

	

-	 21 4- 2

	

-	 19 2

6-Ii 24 3- 1,	 -

	

2-	 32 7 - 3 1 	-
361 3- 11	 -

497-80
420-54
418-55
45 1- 46

869-14	 I- 71124-1341
818-186- I- 60115- 323
859-151- 	65 117-2 309
790-22	 38 120-I 302

869-39 2 - I- 40 1 09- 294
1305-37 2-I 65 136-I 398
4319-182 5 - 2- 50128-I 350

42- 6
17- 3
9 -

22- 2
25- 2

43 - 5
23- 6

151-1

'44 -

137-I
183-2

Januar 1899 .	 17303-260
Februar — .	 19197-260
Marts	 11327-217
April	 8218-153
Mai	 7512-178
Juni	 ▪ 6085-178
Juli	 — • . . 1 7381 - 25 0

112-1
138-
166- 2

1 55 -2

174 - 2
165-2

2
2

II

4
540-64 175 - 1

370- 59 1 49 -1
200-26 127-2 140-I 2

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen 2) Ingen Liste indkommet. 3) Alle russiske sjøfolk.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne. 	(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D o d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for September Maaned 1899.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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/-istiania 	 2333-146 - 16-	 2 - 2-	 2 • 17 126-	 I 5 3- 8-2 4-3 46-	 231- 4 I- 24 615-14 196 3- 108-16 24- 48- 1056-100 - - 38 6i -
)robak 	 32-	 I - I- - - 9 - 	I	 - 2- I - I - 2- 16- - - -
-ion 	

	

-   lølen	 4-} _ - _ -
_

- -
_ _ _	 _ - _ _ - - - 4- - - -

jvitsten 2) 	 - - - - - - - _ _ -	 - - - - - - - - _ _ -
vloss 3) 	 112-	 2 - - - - I 5- I - I. 2 - 1 -	 - - 32-	 I 16 - 3- I- 2- 47-	 I " " 2-

;arpsborg 	 122-	 2 - 2- - - - 3 I. ". 2- - 16-	 I-	 I - 44- I 3- 4- I- - 44-	 I - - 1 -
41redrikstad . . . . 172-	 4 - I- - 3 - 9- - 3- - -	 2 . - I 36- 13 I- 5- 2- 3- 93- 4 - - 8 -
?redrikshald . • . 189-	 3 - - - - I - - - 1- 5 -	 1 -	 1 - 76 - Io - 6- 2- 1- 86- 2 - - -

)rammen 	 249-	 7 - 3- - - 20- - 8-i - 3 - - 72- 6 5- 14-	 1 3- 5 - 110 - 	5 - - 2..

--lolmsbu') 	 - - - - - - - - - - -	 - - - - - - - - - - -

(ongsberg 2) 	 - - - - - - - - . . - - - - - - - .. .. . -
-Tonefoss 	 48-	 1 - - - - _ - - - 3 - 	- - 12- 3- 5-	 1 2- 23- - - -

-ivelviken 	 6- - - - - - - 3- I- - I- I- - - -

iolmestrand. 	 14- - - - - .- - - - - - I - - - L- 12- - - -
Torten 	 249- - 2- - 3 - - 3 - 3- 2- - -	 - 81- 22 - 4- 5- 4- I20- - - -

kasgaardstrand . 2- - - - - - - - - - - I- - I- - - -

Tønsberg 	 61-	 4 - 7-	 3 - - - - - - -	 - - 9- 5 - 3- I- - 36-	 I - - -
andefjord 	 28- - 2- - - 2 - - - - -	 I- - 4- 2- - 17- - - I -

.4arvik 	 131-	 4 - - I - - - - 5- - - 23- II - 7- - 3 - 81- 4 - - -

(ongsvinger2) 	 - - - - - - - - — -	 - - - - .. . - - - - -
lamar 	 57- - - - - - 12- - - - -	 - - I 9- 9 - 3- I- _ 22- - - I -
3jovik 	 6-	 I - - - - . 1- I- -	 - - 2 - - 2-	 I - -

...illehammer. . 	 25- - 2- - - - - - - - - - 6- 6 - - I- 2- 8- - - -

3revik 	 Io- - - - 2- - - -	 - - 2- 2 - - 1 - - 3- - - -

?orsgrund 	 69- - I - - - 6 I- 5- 5- - -	 .. - I 25- - 2 . I- I- 21- - -s -

;kien 	 115- 	2 - - - - I 3- 18-	 I 4- - - 	I- 26- 12 - 6- 2- I- 39-	 I - - -
i tathelle 	 5- - - - _ .. - - - I - 1- - 3- - -
1.,angesund 	 12-	 2 - - - - I - - - - -	 - I- - I-	 I I- - 8-	 1 - - -

ragerel 	 28- - - - - I - - • - - 9- I - - I- - 16 - - -

3sterrisor 	 41- - - - - - - - 5- - -	 I- - 8- 18 - - - - 9- - - -

rvedestrand 	 34- - - - 2 - - 1 6- 3 2- - - - - 2 - I- 2- I- 14-

krendal 	 48- - - - - I- - 2- - - - - 13- Io 1- 1. 2- 1- 17- - - 2-

3rimstad 	 30 - - - - - - 3 2- - 2- - - - - ro- I - I- I- I- 9- - - -

1,illesand 	 6- - - - - - - - I - - - - - - I - *	 - 2- I- I- - - -

ristian s an d 	 146- 	5 - - - - - 2 13- - - - - 50 - 19 -	 'j - 59- 5 - - 3-
Vlandal 	 25- - - I - - - - - 1 - - - II- 2 - -	 1 - 9 - - -

-

Farsund 	 5- - - - - - , - I- - - - - I- r - 	 - - 	 - 2- - - -

Flekkefjord	 15 - -
- - 2- - 5 - -	 • -	 - 8 - - - -

-iogndal 	 23- .. - - - 19- - - 2- - - - - 2- - - -

F,gersund 	 63-	 2 - - - - - - 52- 2 - - - - - 2- -	 2- -	 - 7.	 . . I -

iandnes 	 15-	 1 - - -	 - - - I- - 1- - I - 1 3-	 - -	 - 8-	 1 	 - - -

litavanger 	 286-	 3 - I- - - 2	 - 9- 4- - 1 7 - 12- 	I - 103- 7-	 II-	 I 6-	 5 - 2	 107-	 I

Kopervik 	 II- - - - - 3- - - - 4-
_ 4- -	 - -	 - -	 - - -

-ikudeneshavn 	 II- - - -	 - ,- - - 7- - - 2- I - -	 - I-	 - - -

Haugesund .. 	 65-	 3 - - - I -	 . 8- . I- 3- 5- - 1 20-	 1 6 3- 	8- 	2 3- 6-	 - - -

Bergen 	 540- 22 - 7-	 I - -	 - 5	 - - 12-1 3I 36- 3-	 I - I 197- 2 13-	 13-	 3 16-	 17- 217-13	 - - 12 12 -

non?) 	 ,
kalesund 	

6-
99- -

-
I -

-
-

I -	 -
-	 - 3	 -

- I -

-
I -	 20 - -

-
- 8

4-
29- 9

I- 	-
4 - 	3-

-	 -
2-	 -

	- 	 -
	17- 	 1 -

-
-

-
-

IN/1°1de 	 I- 	I - - - - - I- I -	 - - - - -	 - -	 .. _ I -

Kristiansund 	 71- - - - -	 - - - I- -	 12- - - 21- 7 8-	 2- 2-	 1- 17-	 - - I -

Frondhjem 	 339-	 8 - 2-	 I - I-	 - 6	 3- - 2- -	13 - 	2 - - 121-	 1 36 -	 9-	 2 8-	 7 - 131-	 2	 - - I I2-

Levanger 	 18- - - - - - -	 3 - - 8- J-	 - 6-	 - - -

Stenkjær 	 23- - - - - .. 1- -	 - - 9- 3-	 - Io	 - -	 - - -

Namsos 	 19- - - -	 - 5- - - - - - 8- 3 -	 - -	 I- 2-	 - - -

Mosjøen 	 Io - - - I- •. - -	 - 7 - -	 I- I-	 - - -

Bode) 	 36- - - - 2 -	 - 2- I - - -	 3- - - 9- 5 "	 I- -	 3- Io-	 - - I -

Tromsø 	 32-	 2 - 2- - -	 - - - 2- - 5-	 I 2 -	 - - 	I- 20-	 I 	 - - -

Hammerfest .. . 37- - 2- - I I- 	- - .. I - - 	 4- _ - 8- 8 -	 I- 2-	 - 9-	 - - 2 -

Vardo 	 42- - - - -	 - - _ - - - 23- 4 2- 	4- I- 	- 8-	 - - -

Vadsø 	 16-	 2 - -
 	 _ 	 - -- - -

— 
-

-
3. 2 	- - - 7- 1__	 __ ---- -	 - 5- - - -

Tilsammen 6192-228 - 4- 2 213-	 I 121-	 3 16-6209- 5 60- 8 r• 1766-20 459 233-27 lit.-	 115- 2571- 144 121 -- 52-	 7 17 - 57 LO 77-5 37 60- 2 I- - 52

I -----

Januar	 1899 ... 17303-260 - 42- 6 - AIH	 8 - 	I	 - 152229- 	I 57 616-	 6 81-3 12-41592-24 87- 8	 5 3 372 6350-88 848,6203-20 497-80 T51 - 1 112-1 I	 869 - 14	 - I - 71 124 - 1

Febwar —	 ... 19197-260 - 17-	 3 - 66	 4-	 - 85 178-	 3 29 654- 6 75-1 I5-3518-13 60-	 6	 4-1 3'6 5061-79 650928-73 420 - 54 1 44 - 	138- I 	818-186- 1- 60 II8-

Marts 	—	 ... 11327-217 - 9- 	I • 21	 4-	 21	 - 88 1 45 - 4 3 8 403 - 3 95 2 2I-5477I7 5 2- 	5, 4 - I 1 4947'570 771 1 2752-30 418-55 137-1 166-2 2	 859-18 I - - 65 117-2

April	 —	 ... 8218-153 '` 22- 2 - 191	 2-	 - 66 120- 5 38 358- 4 112-2 19 - 3 3 20- 	9 70- 	5' 4-'21 9I379946 685 912 - 	2 451 .46 183-2 155-2 2	 790-22	 - - 381201

Mai	 --	 ... 7512-178 - 1	 25-	 2 6 - 1 24 3-	 I	 - 106 16o-	 2	 59 542-20102-3 9-1219-	 678- 6 1-	 44 3374 - 30 664324- 540-64175-I 174-2 1 1 	869-392 - I - 40 109 -

Jun i	 __	 ... 6085-178 - I	 43-	 5 2- 32 7-	 3	 - 108	 98-	 51 505-27	 80-2 9-1 166-	 672 .	 6 2- 232275 - 25 510 107 - 	3370-59 149-1165-2 41305-37 2- I - 65 136-1

Juli 	-	 . • . 7381-250 	- 23-	 6 - 36 3-	 1 - 55	 7 0 -	 2 1 	14 180-	 2 77-1 19-5 221-	 347 - 	3 - I 	81417-15 365 41-	 1 200-26 127-2 140- 1 2 4319- 182 15- 2- 50 128-1

Auaust	 —	 ... 8696-375	 - 60- 6 - 18 12-	 Ii - 52 123-	 I	 12 92 - 2 83 -6 12 - 5 207- 	461- 	3 1-2 ' 	II 1212 - 14 363 45-	 167-28 105-5 107- 3 5919- 296 27 - 2 4- 76 109-

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. 2) Ingen Liste indkommet. 3) Desuden et Tilfælde af Beri-Beri hos en voksen Mand.

Tallet foran Stregen eller uden Streg. betyder Angrebne.
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Oktober Maaned 1899.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)
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1	 23-	 6	 --
'	 60-	 6,	 -
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16
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21
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24
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18
17
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15-3 518-13 60-	 6
21 - 5 477	 1752-	 5
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9 - 1219 - 	6!78 -	 6
9-1 166- 	672 	6

347 - 	3
12 - 5 207 - 	461- 	3
16 - 6209 -	 560 - 8

4 - 1 316

I - 2	 II

1	 37

533726350-88

4-1 1494715 - 70

	

4-2 	913799-46
1- 443374-30
2- 232275-25

	- 	81417-15

5061 - 79

1212 - 14
1766-20

848
659
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363
459

7712752-30
685 912 -

664324-
510 107 -

6203-20
9928 - 73
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41 - 	I
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6o-

ar	 1899	 ...

	

.uar —	 ...
s	 —	 ...
1	 -	 ...

	

-	 ...
	—	 ...,
	- 	 ...

List	 -	 ...
br.	 --	 ...

497-80
420 - 54
418-55
451-46
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149 - 1

105-5
III-

112-1
138 -

166-2
155-2
174-211
165-2
140-1
107-
115-

869-14	 -	 I-	 71 124-1
818-186- 	i-	 60 118-
859-1S I-	 -	 65 117-2
790 22	 -	 -	38120-I
869-392- 	1- 	40109-

1305-37 2-1	 -	 65 136-I
4319-182 15- 2-	 50128-I
59,9-29627-24- 	76 109-
2571-1441-	 - 	52121-
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Drøb
Son
Høle
Hvit
Moss
Sarp
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Fred
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Larv
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Gjøv
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Brev
Pors
Skie
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Sand
Stav
Kop
Skud
Hau
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Lev
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Bod
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Var
Vad

Janu
Feb
Mar
Apr
Mai
juni
Juli
Aug
Sept
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2
1
2

9
4

2

2

2

6

8

25

56

37

9
7
6
4
2

332

34 1
323
309
302

294

398 .
350
360

344

i) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. 2) Ingen Liste indkommet. a) Patienten døde; Dødsfaldet er medregnet i Summen.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne.
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.
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-,'redrikshald . . . 200-	 2 - - - - I- - 16-	 I	 - - 101- 24 7- Io-	 1 3- 3_ 35- - - 2-
)rammen 	 225 -	 4 - - - - 13 8- 6- 6- - -	 4-	 2 - 87-	 I 27 22- 5 -	 I 3- 6- 38- - - 2 •

lolmsbu 	 - - _ - _ - - - - - _	 _ _ - - - - - - - - -
ongsberg .. 	 69-	 2 - . - - - 15 1- 2- I- - -	 I- - 22- 5 - 3- 1- 4 - 14-	 2

lønefoss 	 24- - - - I - - - - 13- 2- 2- 2- I- 3- - - -
3velviken 	 3- - - - - - - - -	 - I- 2 - - - -
lolmestrand. 	 4- - - _ - - - I- 2 - I- - - - - -
lorten 	 227- - I 2- - - I - 6- 2- -	 - - 126- 33 - 7- 3- 5- 41- - - 2 -
kasgaardstrand . 2- - - - - - - 2- - - - - -
Tønsberg 	 55- - I- - 3 - - 2- 2 - - - -	 - - 24- 13 - I- 1- 8- - -
Sandefjord 	 24- - - - I- - - - 8- 5 - 2- I- - 7 - - - I -
liarvik 	 234-	 I - - - - 48 49- - 5- - -	 3 - 57- 44 - Io -	 I 2- 4- 12- - - I -

ongs.vinger 	 17-	 I - - - - - 6-	 I - 2- - -	 - - 6- 2 - I- - - - - - -
4amar 	 84-	 I - - - - 6- 4- - - 17- - 16 12- 13 - 5-	 I 3- 2- 6- - - 1-
3jøvik 	 44. - _ _ 2 - I- - - - 21- 9 - 6- - 5- - - -
Lillehammer . . . 30 -	 2 - 3-	 I - I - - 3 - - - - -	 - - 13-	 I 3 - - - - 7- - - -
Brevik 	 4- - - - I - - - _ - I- I - - I- _

Porsgrund 	 125-	 4 - - - - 5 I - 18 - 4 - - -	 - - 53 - 3-	 I IO-	 2 I- 3- 27-	 I - -
skien 	 233-	 6 - - I- 2 - 2- 121-	 I 2- - _

48- 20 4- 13- 4 3- 5 - 12-	 I - - _
3 tathelle 	 4-	 1 - - - - - - - 1- 3-	 I -
Langesund 	 II- - - - - I- " -	 - 4- I- 2- I- 2- - - I -
Kragerø 	 30 -	 I - - - 5- - I- - - - 6- 4 2- 2- I- I- 8-	 1 - - -

Osterrisør 	 26-	 2 - - - - - I- - 2-I - -	 - - II- 5 - -	 I 3- 3- I- - - -
Tvedestrand 	 23- - - - 4- 2- - - -	 - - IO- 2 I- - I- I- 2- - - -
Arendal 	 78- - - 3 - - 2- - 2- - -	 I- - 2 26- 23 I- 2- I-	 5- Io- - - 2-
Grimstad 	 40- - - - - - 2- I- -	 I- 14- 8 II- 2- I-	 - - - - I I -
Lillesand 	 II- - - - - - - I- - - - 4- 3 I - -	 I- I- - -
Kristiansand 	 199- - - - 9 - - 15 22- - I- - 13- - 48- 56 - 3- 4-_ 	-- 24.7_ --1,-----
Mandai— — 46--- ' 2 -- - -

_ - - - - IO-	 - 22- 6 - 5-	 I -	 I- 2-	 I - - I -
Farsund 	 5- - - - - - - _ - - - 2- - 3 - - - -
Flekkefjord 	 Io- - - 2- - - -	 - - I- 3 2- • -	 - 2- - - -
Sogndal 	 I-	 I - -	 I - - ' - - - - -	 - ' - • I-	 - - - - -

Egersund 	 27-	 I - j	 - - - " - 19-	 I - - -	 - - 5- I - 2- -	 - -	 - _ -
Sandnes	 .... . 43 -	2 - - - " - 25-	 1 - - -	 I- - 3 I- 5 I- 1-	 I -	 - 6-	 - -
Stavanger 	 361-	 2 - j	2- - - 3 I - 12- 6- - 23-	 9- 197-	 1 14- 7- 9-	 13- 65-	 1	 - - 3 9-
Kopervik 	 26-	 I - - - - I 6- 2- - - 5 - 	4 - 	I - 3- 5 - - -	 - -	 - - -
Skudeneshavn. . I- - - - - - - - - I-	 - - - -	 - -	 - - -
Haugesund 	 137-	 I - - - I - - I - 66- 1- I- 32-	 I- 8- 5 4 - 7 -	 I 4-	 1- 4-	 I - - "
Bergen 	 589-	 15 - 3- I- - 25 2- - 13- I - I 41-	 I 	 7 - - 2 281- 3 17- 32- 4 22 -	 30 - 1 3 107-	 5 2- - 14	 17-	 !
Florø 	  . 8- - - - - - - 3- I- - I-	 ' 3-	 - - -
Aalesund 	 148-	 I - - - 5 2- - 6 - - I- - 16-	 4- I-1 25 37 - 18 9 - 5 - 7 - 12 -	 - - -
Molde 	 16- - - - - - - II- 2 - I- 2-	 - -	 - - -

Kristiansund 	 114-	 I - - - _ - 14 5-	 I - " - -	 I- - 43- 9 - 3- 5-	 7- 27-	 - - 4-	 ]
Trondhjem 	 483-	 6 - 2-	 I - I- - 51 IO- - 2- -	 16-	 I	 - - 10 213- 57 1 3 - II - 	I 4 - 	7 - 86 -	 3	 - - 5-
Levanger 	 8- - - - - -	 I- 3- - - 4-	 - -
Stenkjær 	 12- - - I - - I - - -	 -	 - - 5- 3 - - -	 - 2-	 - - -
Namsos 	 13-	 I - - - - - ' -	 - - 2- - IO-	 I -	 - I-	 - - I -
Mosjøen 	 13-	 I - - - 6 - - 1- I- I	 -	 - - 4- I - .	 _ .	 - - -
Bodø 	 48-	 1 - - - 3 - - - - I- -	 4 - 	- - 16- 12 - - 5 -	 - 7 -	 I	 - - I -
Tromsø 	 66- - - - - - - I-	 -	 - I- 22- 6 I5 - -	 I- 19-	 I- - -
Hammerfest . . . 32- - - - - - I- -	 -	 - Io- 2 3- 1- -	 - 15-	 - - I -
Vardo 	 39- - 12- - - - I- - - -	 - - Io- 5 2- - -	 5 - 4-	 - - _
Vadsø 	 23- - - - - - - 2-	 -	 - - 3- 8 - - I- 9- - - -

Tilsammen 7253-125 - 32-	 5 1- 30 6- - 296 280- 5 4 287- 6 89-2 21-3 260-	 6 110	 IO 2-I 452 2667-18 803 236-	 I 281-37 549- 185-2 3 1055-294- - 67 130-	 3(

1 ,
Januar 1899 . . . 17303-260 - 42- 6 - 16 à -	 i	 - 152 229 -	 I 57 616 - 6	 81 - 3 12 - 4 592 - 24 87 - 8 5 - 3 372 6350 - 88 848 6203-20 497-80 151-1 112-1 I 869-14 - I- 71 124-1 3,
Februar — 	 19197-260 - 17 -	 3 - 66 4-	 - 85 178- 3 29 654-	 6	 75-1 15-3 518-13 60-	 6 4-1 316 5061-79 6599928-73 420-54 144 -	138- I 818-186- 1- 60118 - 3'
Marts	 -- 	 11327-217 - 9-	 I - 21 4 -	 2	 - 88 145- 4 38 403- 3	 95-2 21-5477 -1 7 5 2- 	5 4 -1 1494715-70 771 2752-30 418-55 137-1 166-2 2 859-18 I- - 65 117-2 31
April	 —	 . . . 8218-153 - 22- 2 - 19 2- - 66 120- 5 38 358- 4 112-2 19-3 320- 970- 5 4-2 913799-46 685 912- 2 451-46 183-2 155-2 2 790-22 - - 38 120-1 3 ,
Mai	 -- 	 7512 - 178 - 25-	 2 6- I 24 3- 1 - 106160- 	2 59 542 - 20102 - 3 9 - 1 219 -	678- 6 1- 443374-30 664324- 540-64175-I 174-211 869-392- I- 40109- 2 ,

Juni	 — 	 6085-178 - 43- 5 2 - 32 7-	 3 - 108	 98- 51 505-27	 80 -2 9-1 166-	 6 72-	 6 2- 23 2275-25 510 107- 3 370 - 59 149 - 1 165 - 2 4 1305-37 2-I - 65 136-1 3 ,
Juli	 — 	 7381-250 - 23-	 6 - 36 3-	 I - 55	 70- 2 14 180 - 	2	 77 - 1 19-5221-	 347 - 	3 - 81417-15 365	 45-	 1 200-26 127-2 140-1 2 4319 - 182 15- 2- 50 128-1 3
August — 	 8696-375 - 60- 6 - 18 12-	 I - 52 123-	 I 12 92- 2	 83-6 12-5 207-	 461-	 3 1-2 II 1212-14 363	 45- 167-28 105-5 10 7 - 3 5919- 296 27-2 4- 76 109 - 	3'
Septbr.	 -- 	 6192-228 - 52-	 7 - 17 4- 2 - 57213- 	I IO 121-	 3	 77-5 16-6 209- 56o- 8 I- 371766-20 459	 6o- 233-27511- 115- 2 2571-144 I- - 52121- 	3,
Oktbr.	 — 	 6390-136 - 36-	 1 - 30 5- 3 - 108293- 5 12 244 - 	5 103-1 20-5 236- 4 115-8 4-I 1212386-18 614113- 281-37118-1 155- 5 1317-46 3- - 45 109-33,
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for November Maaned 1899.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)

I) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne.
Tallet efter Stregen betyder Døde .

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)
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stiania 	 2438- 62 - 5- - 2- - 76125- 4 I 25-	 2 14-3 2-1 58-	 146-	 2 - 444 866-14 2i6 108 95-21 20-1 43-1 2 287-123- -	 62 92- 297
)bak 	
i 	
len 	
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}	 4-

-
_

I._ -
-
- _

-
-

I-

-

-

-

I-	 -

-	 -
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-

15 7-
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-
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I-

-
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-
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itsten 2) 	 - - - _ - - - - - -	 - - - - - - - _
ss  	 180- - S - S S 4 	5 1- 2- I-	 - - 57 61 - 22 - 9- 2- 4- 17-	 - 3- 5
psborg  	 148-	 3 - _ - - 29- - 2-	 8-	 I t. 5 51- 9 12- 21-	 2 - 2- 7- - i
drikstad. . . . 196 - 	4 - 2- - - 12- 2- -	- - 1 sol-	 I 25 8- IS•	 3 6- 6- 15- 	- - I- 4
!drikshalcl 	 239-	 4 - -_ 2 	- - 4- 5- 56-	 - - 3 Ioo- 14 18- IO.	 2 5- 3- 23-	 2	 - - - 4

mJinen 	 3°4 -	 6 _ - 8	 14- 4- - - 	3 - 	I 2 139-	 2 21 59 19-	 1 6- 5- 24-	 2 	- - 1- 5

lm sbu 	 I-

__ S

_ - -
_ _ _ - - - - - 1- _

ngsberg-) . 	 _ _	 _ - - - - - 	- - -
netoss 	 42- - - _ - -	 - - 13- 2- - - Io- 	- - -

lviken 	 5-
lmestrand 	 3- 5 - - _ 5 - - - - - 	S - 1 2- - - - -	 - - - 1
rten 	 213-	 I - - - _ - 2 5 2- - 130- 17 10- 10-	 1 2- 40-	 - - I- 3
;gaardstrand. 3- _ _ - - - - - 	- 2- - S I- S

nsberg 	 '17-	 2 - - - - 4 5 2- 2- - -	 - - I 65- 7 18- 9-	 2 - I- 9- 	- - 2
idefjord 	 5 0 -	 I - - - - S - S S 2- 25- 4 2- 8' 1- I- 7-	 1 	- - 1 -
.vik 	 470 -	 3 - - - 599 - 21	 29- 5 5 8- 	. 3 115- 46 29-	 3 2- I- 12-	 - -

ngsvinger. . 	 18- - _ S 5 5 - 4 5 - 1- S 2- - 7- 1 I- - 1- - 	- - -
mar 	 153-	 2 - - - - I	s8- 4- - 43 -	 1 	- - 28 21- 17 - 7-	 1 z- 4- 8- - - 4
)vik 	 56 - - 3 S 4 5

2- - 18- 3 1 7 - 1- - t- 7- -	 1 - 1
leharrimer. . 	 59- 	I - - - - 25	 3- - S S S 	- - 16-	 1 55 - - - -
!vik 	 19- - - - - - 8	 - - - S _	 _ - 4 5 2 - - - - 5 5 	5 5 -
-sgrund 	 524-	 2 - - - - S I	- 43 5 5 5 - -	 - - 40-	 I 7- Io- 2- 2- 14-	 I	 - -

eu 	 277- — 3	 2- 72- 2 2- 2- - 	I- I 100- 	2 24 2- 41-	 2 I- 3- 20-	 - - 4
thelle 	 1- - - S - - - j S S S	 S S _ - - -
-igesund 	 9- - - -

- - 2- 2 2- - I- - -
tgere 	 19- - - - - - 2- 2- - - 7- 2 - - - 6- - - 2

:errisor 	 42- - - - - - 2	 3 - 2 I- s 12- 55 4- 5- 1- _ 1-	 - - - 2
?.destrand 	 36-	 1 - - _ _ 2- - I- - - 15- 6 5-	 1 2- 2- -

mdal 	 98- 5 - - 1	 1- 3 4 1 5 29 2- - I- 2- II-	 - - 4 - 7
mstacl 	 38-	 I - - - - - - - 1- - 	1- 7- 50 16- I-	 1 1- I- -	 - -
Lesand 	 15- - - - S - - - I- S - 6- 2 4 - 1- - - I-	 - -

stiansancl 	 235-	 3 - I-	 1 - - 20	 6- - - - 63. 	- - 95- 25 - Io-	 2 I- - 2 12-	 - - 5
ndal 	 27- - - S - - - - 9 - 	- _ 8- 4 - 3- - - - 	s -
-sund 	 2- - - - - - - - I I- • -	 - - -
kkefjord 	 18- - - - _ - 1- - - 4- 3 9 -
;ndal 	 5- 5 - -

S S 1- - - S S	 S _
4 S - -- ---- - • - -

ersund 	 16- - I. - - S 55 5 5 S 8 a - 1- - • 1

idnes 	 29-	 1 - - - . - 12-	 1 - - -	 3 - - 6 - 2 I- -	 1- - I

vanger 	 551-	 4 5 3 - -
- - 4	 85 2 27- 9- 5- 29-	 23- - 303-	 1 22- 59- 	i	 7- 8- 88-	 - -	 1 6- 19

pervik 	

	

1deneshavn . 	
18-	 3
I-	 I

-

-

- S - -
S 2- 	1 - - 6 2 	3-•

.. 	IL	
I	 -

- 5- -
- - -

1-	 -
-	 -

-
- -

ugesund 	 214-	 9 - - 3 1- - I	 - 1 119-	 5 s - 39 5 	1 	1- - 58-	 1 9 1- 12- 2	 5- 3- -	j - - 1- 2

-gen 	
,ro 	

	746 -	 17

	

8-	 1
-

-
10-	 2

- - 1
2- 2 - 42	 2- I

..
-

_
17- Ïs 20- 2	 3- 2 '' 3 427 5 4 1 46-- -36- 	2' -15- 24 Çf. -	 - 6 i0- 53

Lesund 	 184- - 7	 1- 2 I- 4- 27-	 - 52	 4 1- 18 7r .3-	 4- 5 - 4-	 1- - - 23- I.

Ide 	 24-	 1 - - . I_ _ _
	- - 5	 1 5 - I-	 - - -

stiansund .. 157-	 1 - - - - - 16	 1- 1 - 1- - -	 1- - 57- 7 12- 8- 	1 	6- 5 - 42 -	 - - 1 - 4
mdhjem 	 581- 	8 - 2- I- - 20	 - - II	 304 - 4 79 9° 2 7 - 	2 	8- 3 - 99- 	2 	- -	 1 4 -. 33
vanger 	 13- - - S - - - S jS 5 5 5 S 4 5 3 5 I .

nkjær 	 19- - - - - 	- - I. 2 4- - -	 - -

inSOS 	 12- - - - - - - - - - - 	- - 2- 8 - ..	- - -
sjøen 	 53- - - - - 3- 3 - 2- 	- - -	 - - - 1

do 	 53-	 2 - - - 3 - - 2- - I- - - - 21-	 I 12 - 3-	 1	 2- 2 7. 	.
s I- 5

unso 	 52-	 1 - - - - 5- 1-1 -	 3- - 20- 4 3-	 2- 3- II-	 - -	 I 2-I 4
mmerfest 	 19- - I- - - - - _ - - 13- 1 - - 	I. - 1-	 - - - 5
rdo 	 35-	 1 - Io- S 1 5 	1 - 3- - 1- - S S 8 5 1 6- -	 1- 2- 2 - 4
clso 	 16- - - - - -	 - - 2- 8 - 5- - -

Tilsammen 8450-552 - 45 - 3 - 25850. 3 - 265273 - 6 8 305-II 106-3 17-2 385- 899- 6 2 - 6353356-32 697 433-	1426-55 110-1 139-14 920-24 5 -
- 73 128- 1 383

oar 1899 	 57303-2o4 
0

1	- 42 - 6 - x6 8- 	I - 552229- 	I 57 616 -	 6 81 - 3 12 - 4592 - 24 1 87 - 8 5 - 33726350 - 88 848 6203-20 497-80 151-1 112-1 I 869-14 - I- 71 124-1341

)ruar -- 	 19197-260 - 17-	 3 - 66 4- - 85178- 3 29 654- 6 75-1 15-3 518-1360- 6 4-13165061-79 6599928-73420-54 144- 138- 1 818-186- 1- 60118-	 323
rts	 — 	 11327-217 - 9-	 I - 2 1 ' 4- 2 - 88 145- 4 38 403- 3	 95-2 21-5 477 - 17 52-	 5 4-1 1494715-70 7712752-30 418-55 137-1 166-2 2 859-18 I- - 65 117-2 , 309

ril	 -- 	 8258-153 - 22- 2 - 19 2- - 66120- 5 38 358- 4 112-2 19-3 3 20 - 9 70 - 5 4 - 2 913799-46 685 912 - 2451-46 183-2 155-2 2 790 ' 22 - - 38 120-1 302
i	 ---- 	 7512-178 - 25- 2 6 - 1 24 3-	 1 - 106 160-	 2 59 542-20102-3 9-1 219- 678- 6 I - 44i3374 - 3° 664324-	540-64 175-1 174-2 II 869-392- I - 40109- 294
Ii 	— 	 6085 - 178 - 43- 5 2- 32 7-	 3 - io8	 98- 51 505-27	 80-2 9-1 166- 672- 6 2- 232275-25 510107- 3370-59 1 49 -1 165 -2 4 1305-37 2-1 - 65 1 36-1 30
i 	— 	 7385-250 - 23-	 6 - 36 3- 	1 - 55	 70- 2 14 180-	 2	 77-1 19-5221- 347 -	3 - 81417-15 365	 41-	 1 200-26 127-2 140-1 2 4319.18215- 2- 50 128-1 35c
gust — 	 8696-375 - 6o- 6 - 18 12-	 I - 52 123-	 1 12 92- 2	 83-6 12-5 207- 4 61- 	3 I-2 II 1212-14 363 45- 167-28 105-5 107- 3 5919-29627-24- 76 109- 36e
>ibn	 -- 	 6192-228 - 52-	 7 - 17 4- 2 - 57213- 	1 50 121-	 3 	77-5 16-6209- 560 - S I- 37 1766-20 459 60 - 233-2711I- 115- 2 2571-141- - 52 121- 344
thr. 	-- 	 6390-136 - 36- 	 1 - 30 5-	 3 - 108293- 5 12 244-	 5103-1 20-5236- 4 11 5-8 4-5 121 2386-18 614 113- 281-37!118-1 155- 5 1317 - 46 3- - 45 109 - 3 33 2
vbr. 	— 	 7253-125 - 32-	 5 1- 30 6- - 296280- 5 4 287 - 6 	89-221.31260. 6110	Io 2-1 452 2667-18 803236- 1 281- 37t 1 49 - 185-2 3 1055-294- - 67 130- 391
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for December Maaned 1899.

(1VIeddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)

i t) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder An grebne.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder Dode.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)
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